
UCHWAŁA NR XXII/176/2016
RADY GMINY MANOWO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie  -  26.931.584,00zł,
z tego:

- dochody bieżące  -  25.822.983,00  zł,

- dochody majątkowe  -  1.108.601,00 zł,

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie  -  25.956.834,00zł,
z tego:

- wydatki bieżące  -           24.115.588,00 zł,

- wydatki majątkowe  -  1.841.246,00 zł,

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie -  974.750,00 zł, która zostanie przeznaczona na :

- spłatę rat kredytów w kwocie                                             -                787.250,00 zł,

- spłatę rat pożyczek                                                             -                187.500,00 zł

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)
w kwotach:

- przychody  -  0,00 zł,

- rozchody  -  974.750,00 zł,

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

- ogólną w kwocie  -  100.000,00 zł,

- celowe w kwocie  -  74.625,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  -  74.625,00 zł,

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 4,

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5)
w kwocie  -  130.000,00 zł
z tego:

- w ramach funduszu sołeckiego  -  0 zł

- w ramach pozostałych wydatków  -  130.000,00 zł

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
 - 118.000,00  zł
 Ustala się wydatki w kwocie  - 118.000,00 zł w tym:

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.                                                                          
- 103.000,00 zł

- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.                                                                                                 
-                 15.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 6

§ 9. Ustala się dochody Gminy  Manowo z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki Gminy związane z 
pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami. Zgodnie z Załącznikiem Nr 7

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska.   Zgodnie z 
Załącznikiem Nr 8

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty – 900.000,00 
zł,

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadania 
inwestycyjne  do kwoty 538.601,00 zł w tym: Budowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości  Bonin w kwocie 538.601,00 
zł.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 
11 do wysokości kwot w nich określonych.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Manowo do dokonywania poręczeń i gwarancji do kwoty 750.000,00 zł

§ 14. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie –  954.521,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji 
(Załącznik Nr 10) w kwocie –  766.000,00 zł

§ 15. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego szczebla 
gminnego (Załącznik Nr 11) w kwocie  - 59.400,00 zł

§ 16. Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Manowo (Załącznik Nr 12) w kwocie -  1.841.246,00 zł

§ 17. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla  zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym;

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Prus

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody Gminy Manowo na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 728 029,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 165 029,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 600,00

0830 Wpływy z usług 158 229,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00

01095 Pozostała działalność 563 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

3 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 560 000,00

600 Transport i łączność 554 244,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 643,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15 643,00

60016 Drogi publiczne gminne 538 601,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

538 601,00

630 Turystyka 1 800,00

63095 Pozostała działalność 1 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 554 548,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 554 548,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 4 251,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

529 947,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 150,00

750 Administracja publiczna 362 040,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

41 400,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 240,00

0690 Wpływy z różnych opłat 66 000,00

0740 Wpływy z dywidend 2 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 181 640,00

75095 Pozostała działalność 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 316,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 316,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 316,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 100,00

75416 Straż gminna (miejska) 15 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 15 000,00

75495 Pozostała działalność 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 122 519,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 8 530,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

8 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 30,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 715 950,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 280 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 45 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 385 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 943 430,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 193 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 168 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 440,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 134 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 57 800,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 364 500,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 9 990,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

449 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 118 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

295 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 5 005 509,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 957 109,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 48 400,00

758 Różne rozliczenia 6 450 677,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 526 535,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 526 535,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 922 942,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 922 942,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 230 800,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

80104 Przedszkola 230 400,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 60 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

80110 Gimnazja 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

852 Pomoc społeczna 726 484,00

85203 Ośrodki wsparcia 315 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

313 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

28 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

17 000,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 3



ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 000,00

85216 Zasiłki stałe 83 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 73 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00

85295 Pozostała działalność 115 484,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 115 484,00

855 Rodzina 5 977 350,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 958 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 958 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 019 350,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 961 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

56 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 192 177,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 269 577,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 266 477,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 4



odrębnych ustaw

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 100,00

90002 Gospodarka odpadami 755 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

750 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 86 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 86 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

90095 Pozostała działalność 80 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00

92195 Pozostała działalność 5 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00

926 Kultura fizyczna 9 000,00

92601 Obiekty sportowe 9 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

9 000,00

Razem: 26 931 584,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki Gminy Manowo na 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 248874 35874 35874 0 35874 0 0 0 0 0 213000 213000 0 0

1008 Melioracje wodne 23600 23600 23600 0 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 219000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 213000 213000 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213000 213000 0 0

1030 Izby rolnicze 4274 4274 4274 0 4274 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285
0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 4274 4274 4274 0 4274 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 174000 174000 174000 0 174000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody 174000 174000 174000 0 174000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



426
0 Zakup energii 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 1464244 361643 361643 10000 351643 0 0 0 0 0 1102601 1102601 808601 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 15643 15643 15643 0 15643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 15643 15643 15643 0 15643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 1448601 346000 346000 10000 336000 0 0 0 0 0 1102601 1102601 808601 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 261000 261000 261000 0 261000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 294000 294000 0 0

605
7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538601 538601 538601 0

605
9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270000 270000 270000 0

630 Turystyka 22800 22800 22800 0 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność 22800 22800 22800 0 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 698030 643030 643030 28704 614326 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 608030 553030 553030 28704 524326 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 2



411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4104 4104 4104 4104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 190653 190653 190653 0 190653 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 39593 39593 39593 0 39593 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 195010 195010 195010 0 195010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440
0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1759 1759 1759 0 1759 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 15358 15358 15358 0 15358 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 9853 9853 9853 0 9853 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

459
0 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

460
0

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

70095 Pozostała działalność 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 101000 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 3



750 Administracja publiczna 3110296 2969651 2770551 2159450 611101 25000 174100 0 0 0 140645 140645 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 41400 41400 41400 41400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135900 135900 5100 0 5100 0 130800 0 0 0 0 0 0 0

303
0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130800 130800 0 0 0 0 130800 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2572673 2472673 2471373 1952550 518823 0 1300 0 0 0 100000 100000 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1520000 1520000 1520000 1520000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124950 124950 124950 124950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

410
0 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11600 11600 11600 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 261000 261000 261000 261000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

414
0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 4



421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 102700 102700 102700 0 102700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 206375 206375 206375 0 206375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38300 38300 38300 0 38300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27348 27348 27348 0 27348 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

453
0 Podatek od towarów i usług (VAT). 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

456
0

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82578 82578 82578 0 82578 0 0 0 0 0 0 0 0 0

419
0 Nagrody konkursowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 39374 39374 39374 0 39374 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 16468 16468 16468 0 16468 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 25236 25236 25236 0 25236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 277745 237100 170100 165500 4600 25000 42000 0 0 0 40645 40645 0 0

281
0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan Z tego

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 5



z tego:z tego:

w tym:z tego:

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

303
0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40645 40645 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1316 1316 1316 0 1316 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1316 1316 1316 0 1316 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1316 1316 1316 0 1316 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350543 320543 285943 122830 163113 3000 31600 0 0 0 30000 30000 0 0

75403 Jednostki terenowe Policji 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

280
0

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 111580 81580 51080 3580 47500 0 30500 0 0 0 30000 30000 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23500 23500 0 0 0 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

303
0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 6



421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
443
0 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

75414 Obrona cywilna 14800 14800 14500 0 14500 0 300 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska) 139038 139038 138238 119250 18988 0 800 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92350 92350 92350 92350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7400 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 17050 17050 17050 17050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 2450 2450 2450 2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 7



430
0 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 82125 82125 82125 0 82125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
481
0 Rezerwy 74625 74625 74625 0 74625 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 545410 545410 0 0 0 0 0 0 171724 373686 0 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 373686 373686 0 0 0 0 0 0 0 373686 0 0 0 0

811
0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

373686 373686 0 0 0 0 0 0 0 373686 0 0 0 0

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 171724 171724 0 0 0 0 0 0 171724 0 0 0 0 0

803
0 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 171724 171724 0 0 0 0 0 0 171724 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

481
0 Rezerwy 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 7732465 7732465 7372584 5503141 1869443 70000 289881 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 8



80101 Szkoły podstawowe 3158080 3158080 3010159 2552785 457374 0 147921 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147921 147921 0 0 0 0 147921 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1937324 1937324 1937324 1937324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173620 173620 173620 173620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 386344 386344 386344 386344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 55497 55497 55497 55497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 167000 167000 167000 0 167000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440
0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 50800 50800 50800 0 50800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120274 120274 120274 0 120274 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
458
0 Pozostałe odsetki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 2151783 2151783 2013787 1428217 585570 70000 67996 0 0 0 0 0 0 0

282
0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67996 67996 0 0 0 0 67996 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 9



401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1097080 1097080 1097080 1097080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94934 94934 94934 94934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 206674 206674 206674 206674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 29529 29529 29529 29529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 270000 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80420 80420 80420 0 80420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1753858 1753858 1684494 1332238 352256 0 69364 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69364 69364 0 0 0 0 69364 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1026247 1026247 1026247 1026247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81519 81519 81519 81519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 194109 194109 194109 194109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 27363 27363 27363 27363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 10



417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 191000 191000 191000 0 191000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 32350 32350 32350 0 32350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 39826 39826 39826 0 39826 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69980 69980 69980 0 69980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 311500 311500 311500 25500 286000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 21500 21500 21500 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 274500 274500 274500 0 274500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29148 29148 29148 0 29148 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 21387 21387 21387 0 21387 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7761 7761 7761 0 7761 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

95496 95496 95496 87401 8095 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68442 68442 68442 68442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5603 5603 5603 5603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 11684 11684 11684 11684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1672 1672 1672 1672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1160 1160 1160 0 1160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 11



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
422
0 Zakup środków żywności 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4335 4335 4335 0 4335 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

203600 203600 199000 76000 123000 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4600 4600 0 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51000 51000 51000 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2275 2275 2275 2275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 18826 18826 18826 18826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 3899 3899 3899 3899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440
0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 29000 29000 29000 1000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 12



417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 118000 118000 118000 38300 79700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 15000 15000 15000 1000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103000 103000 103000 37300 65700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 35700 35700 35700 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1793051 1793051 974051 645140 328911 313000 506000 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 13



433
0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 313000 313000 0 0 0 313000 0 0 0 0 0 0 0 0

281
0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 313000 313000 0 0 0 313000 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2000 2000 2000 500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
413
0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92000 92000 0 0 0 0 92000 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 92000 92000 0 0 0 0 92000 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 113000 113000 0 0 0 0 113000 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 113000 113000 0 0 0 0 113000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 754856 754856 753856 620000 133856 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 14



303
0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472000 472000 472000 472000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 88000 88000 88000 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12056 12056 12056 0 12056 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29000 29000 29000 23640 5360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 23640 23640 23640 23640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 5360 5360 5360 0 5360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
311
0 Świadczenia społeczne 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 198195 198195 58195 1000 57195 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 15



311
0 Świadczenia społeczne 140000 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37195 37195 37195 0 37195 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

324
0 Stypendia dla uczniów 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

326
0 Inne formy pomocy dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 6104084 6104084 303284 162100 141184 0 5800800 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3958000 3958000 59370 42700 16670 0 3898630 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 3898630 3898630 0 0 0 0 3898630 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33200 33200 33200 33200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 9163 9163 9163 0 9163 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1507 1507 1507 0 1507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1988277 1988277 86107 67600 18507 0 1902170 0 0 0 0 0 0 0

291
0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 1902170 1902170 0 0 0 0 1902170 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52000 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:
Dział Rozdzi

ał § Nazwa Plan Wydatki
bieżące z tego: Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 16



z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 9800 9800 9800 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1507 1507 1507 0 1507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

456
0

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 61807 61807 61807 51800 10007 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1507 1507 1507 0 1507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

433
0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

433
0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1833200 1533200 1532900 199210 1333690 0 300 0 0 0 300000 300000 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 17



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 247400 207400 207400 14400 193000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 178000 178000 178000 0 178000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
427
0 Zakup usług remontowych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

90002 Gospodarka odpadami 750000 750000 749700 120010 629690 0 300 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86000 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6880 6880 6880 6880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

410
0 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 15860 15860 15860 15860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 2270 2270 2270 2270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 592602 592602 592602 0 592602 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 76100 76100 76100 34100 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 18



411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60500 60500 60500 23500 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 38500 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
419
0 Nagrody konkursowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 48200 48200 48200 7200 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 612500 352500 352500 0 352500 0 0 0 0 0 260000 260000 0 0

426
0 Zakup energii 287000 287000 287000 0 287000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 19



427
0 Zakup usług remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260000 260000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1089521 1089521 130000 0 130000 959521 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 421156 421156 0 0 0 421156 0 0 0 0 0 0 0 0

248
0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 421156 421156 0 0 0 421156 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 232323 232323 0 0 0 232323 0 0 0 0 0 0 0 0

248
0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 232323 232323 0 0 0 232323 0 0 0 0 0 0 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

272
0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 431042 431042 130000 0 130000 301042 0 0 0 0 0 0 0 0

248
0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 301042 301042 0 0 0 301042 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
430
0 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 437000 437000 87000 8000 79000 350000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 437000 437000 87000 8000 79000 350000 0 0 0 0 0 0 0 0

282
0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

350000 350000 0 0 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 20



417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 25956834 24115588 15013976 8876875 6137101 1720521 6835681 0 171724 373686 1841246 1841246 808601 0

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr…../…/2016

Rady Gminy  Manowo
z dnia …………2016

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Manowo w  2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9. Wolne środki § 950 0,00

Rozchody ogółem: 974 750,00

1. Spłaty kredytów § 992 787 250,00

2. Spłaty pożyczek § 992 187.500,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr …./.../2016

Rady Gminy Manowo
z dnia ………... 2016 r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Manowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego: Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 41 400

750 75011 4010 26 000 26 000 26 000

750 75011 4040 4 500 4 500 4 500

750 75011 4110 9 000 9 000 9 000

750 75011 4120 1 900 1 900 1 900

751 75101 2010 1 316

751 75101 4210 1 316 1 316 1 316

852 85203 2010 313 000

852 85203 2810 313 000 313 000 313 000

852 85213 2010 17 000

852 85213 4130 17 000 17 000 17 000

852 85219 2010 1 000

852 85219 3030 1 000 1 000 1 000

852 85228 2010 14 000

852 85228 4170 8 640 8 640 8 640
852 85228 4300 5 360 5 360 5 360
855 85501 2060 3 958 000
855 85501 3110 3 898 630 3 898 630 3 898 630
855 85501 4010 33 200 33 200 33 200

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 2



855 85501 4040 2 500 2 500 2 500
855 85501 4110 6 000 6 000 6 000
855 85501 4120 1 000 1 000 1 000
855 85501 4210 9 163 9 163 9 163
855 85501 4300 3 000 3 000 3 000
855 85501 4440 1 507 1 507 1 507
855 85501 4700 3 000 3 000 3 000
855 85502 2010 1 961 000
855 85502 3110 1 902 170 1 902 170 1 902 170
855 85502 4010 52 000 52 000 52 000
855 85502 4110 6 830 6 830 6 830

Ogółem 6 306 716 6 306 716 6 306 716 175 246 16 670 313 000 5 801 800

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki jednostek pomocniczychw ramach budżetu budżetu Gminy Manowow 2017 r.

z tego:

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2015 r.

Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7

921 92195 Sołectwo Grzybnica - razem 7 500 0 7 500
921 92195 4210 Sołectwo Grzybnica 6 000 0 6 000
921 92195 4300 Sołectwo Grzybnica 1 500 0 1 500

921 92195 Sołectwo Wyszewo - razem 14 000 0 14 000
921 92195 4210 Sołectwo Wyszewo 12 000 0 12 000
921 92195 4300 Sołectwo Wyszewo 2 000 0 2 000

921 92195 Sołectwo Rosnowo - razem 7 500 0 7 500
921 92195 4210 Sołectwo Rosnowo 7 000 0 7 000
921 92195 4300 Sołectwo Rosnowo 500 0 500

921 92195 Sołectwo Wyszebórz- razem 10 000 0 10 000
921 92195 4210 Sołectwo Wyszebórz 8 000 0 8 000
921 92195 4300 Sołectwo Wyszebórz 2 000 0 2 000

921 92195 Sołectwo Cewlino- razem 8 000 0 8 000
921 92195 4210 Sołectwo Cewlino 7 000 0 7 000
921 92195 4300 Sołectwo Cewlino 1 000 0 1 000

921 92195 Sołectwo Manowo - razem 19 000 0 19 000
921 92195 4210 Sołectwo Manowo 17 000 0 17 000
921 92195 4300 Sołectwo Manowo 2 000 0 2 000

921 92195 Sołectwo Kretomino - razem 17 000 0 17 000
921 92195 4210 Sołectwo Kretomino 16 000 0 16 000
921 92195 4300 Sołectwo Kretomino 1 000 0 1 000

921 92195 Osiedle Bonin- razem 22 000 0 22 000
921 92195 4210 Osiedle Bonin 21 000 0 21 000
921 92195 4300 Osiedle Bonin 1 000 0 1 000

921 92195 Osiedle Rosnowo- razem 25 000 0 25 000
921 92195 4210 Osiedle Rosnowo 24 000 0 24 000
921 92195 4300 Osiedle Rosnowo 1 000 0 1 000

Ogółem: 130 000 0 130 000

* - do fakultatywnego wykorzystania

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatkina realizację zadańokreślonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Programie Przeciwdzialania Narkomanii na 2017 rok

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział* § Klasyfikacja 
budżetowa Kwota Dział Rozdział* § Klasyfikacja 

budżetowa Kwota

756

Dochody od 
osób prawnych , 
od osób 
fizycznych i od 
jednostek nie  
posiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki 
związane z ich 
poborem

118 000,00 851 Ochrona zdrowia 118 000,00

75618

Wpływy z 
innych opłat 
stanowiących 
dochody 
jednostki 
samorządu 
terytorialnegona 
podstawie ustaw

118 000,00 85153 Zwalczanie 
narkomanii 15 000,00

0480

Wpływy z 
innych  oplat 
stanowiacych 
dochody 
jednostek 
samorzadu 
terytorialnego 
na podstawie 
ustaw

118 000,00 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 500,00

4220 Zakup środków 
żywności 500,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 103 000,00

4110
Skladki na 
ubezpieczenia 
spoleczne

2 000,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 300,00

4170 Wynagroddzenia 
bezoosbowe 35 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 000,00

4220 Zakup żywności 4 000,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

1 000,00

4300 Zakup uslug 
pozostalych 35 700,00

4410 Podróże służbowe 600,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



krajowe

4610
Koszty 
postępowania 
sądowego

400,00

Ogółem 118 000,00 Ogółem 118 000,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody Gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki gminy związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadamina 2017 rok

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział* § Klasyfikacja 
budżetowa Kwota Dział Rozdział* § Klasyfikacja 

budżetowa Kwota

900

Gospodarka 
komunalna                 

i ochrona 
środowiska

750 000,00 900

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska

750 000,00

90002 Gospodarka 
odpadami 750 000,00 90002 Gospodarka 

odpadami 750 000,00

0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorzadu 
terytorialnego na 
podstawie 
odrębnych ustaw

750000,00 3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

300,00

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

86 000,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenia 
roczne

6 880,00

4100
Wynagrodzeni
a agencyjno - 
prowizyjne

9 000,00

4110
Skladki na 

ubezpieczenia 
społeczne

15 860,00

4120
Składki 
nafundusz 
Pracy

2 270,00

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

30 000,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 592 602,00

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

2 000,00

4440

Odpisy na 
zakladowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

2 188,00

4610

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskie
go

1 500,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 

korpusu służby 

1 200,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



cywilnej

Ogółem 750 000,00 Ogółem 750 000,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska na 2017 rok.

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdzi
ał* § Klasyfikacja 

budżetowa Kwota Dział Rozdzi
ał* § Klasyfikacja 

budżetowa Kwota

900

Gospodarka 
komunalna                 

i ochrona 
środowiska

86 700,00 900

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska

86 700,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska

86 700,00 90011

Fundusz Ochrony 
Środowiska i 
Gospodarki 
Wodnej

38 500,00

0690 Wpływy z różnych 
opłat 86 500,00 4190 Nagrody 

konkursowe 1 500,00

0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek 200,00 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia(zakup 
worków na 
sprżatanie świata, 
zakup pomocy 
naukowych, 
nasadzanie drzew i 
inne wydatki)

8 000,00

4220 Zakup środków 
żywności 1 000,00

4300

Zakup usług 
pozostałych( 
sprawozdanie z 
programu ochrony 
Srodowiska, 
wycinka drzew, , 
inne wydatki 
związane z ochroną 
środowiska, 
przydomowe 
oczyszczalnie 
ścieków)

28 000,00

90013 Schroniska dla 
zwierząt 48 200,00

4110

Pochodne 
wynagrodzeń - 
ubezpieczenie 
społeczne

1 000,00

4120 Pochodne 
wynagrodzęń - fp 200,00

4170 wynagroddzenia 
bezoosbowe 6 000,00

4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia (m.in. 
zakup karmy dla 
bezdomnych 
zwierząt i 
odrbranych 
zwierząt  )

8 000,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



4300

Zakup usług 
pozostałych(usługi 
weterynaryjne i 
pokrycie kosztów 
utrzymania 
zwierząt w 
schronisku)

33 000,00

Ogółem 86 700,00 Ogółem 86 700,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznychudzielone z budżetu Gminy Manowow 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie 421 156

2. 921 92116 2480 Biblioteki Gminne - Wyszewo, Bonin, Rosnowo 232 323

3. 921 92195 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie - świetlice 301 042

Ogółem 954 521

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Manowo w 2017 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące 
do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 750 75095 2810 Dotacje do Stowarzyszeń i Fundacji 25 000

2. 754 75403 2820 Dotacja do  jednostek terenowych Policji 3 000

3. 801 80104 2820 Dotacje do Stowarzyszeń i Fundacji 70 000

4. 852 85203 2810 Dotacja dla Środowiskowego Domu Pomocy 313 000

5. 921 92120 2720 Dotacja do ochrony zabytków i opieka nad zabytkami 5 000

6. 926 92695 2820 Dotacje dla Klubów Sportowych w gminie 350 000

Ogółem 766 000

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO SZCZEBLA GMINNEGO NA 2017 R.

Dział Rozdział § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota (w zł)

750 Administracja publiczna 400

75011 Urzędy Wojewódzkie 400

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego ( za dane adresowe )

400

852 Pomoc społeczna 3 000

85203 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego  (odpłatność za usługi świadczone 
w domu samopomocy)

2 000

85228 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego               ( usługi opiekuńcze)

1 000

855 Rodzina 56 000
85502 2350 Świadczenia rodzinne oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
56 000

OGÓŁEM 59 400

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXII/176/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN PRZEDSIĘWZIĘĆ I POZOSTAŁYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH GMINY MANOWO NA 2017  ROK

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane 
wydatki  na 

2017

O10 O1010 6050 Sieć wodociagowa w m. 
Kretomino, ul. Słoneczna Gmina Manowo 2017 r. 36.000,00 36.000,00

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa w m. 
Cewlino, dz. 182, 183/3, 
285/5

Gmina Manowo 2017 r. 37.000,00 37.000,00

O10 O1010 6050 Sieć wodocioągowa w m. 
Wyszebórz

Gmina Manowo 2017 r. 140.000,00 140.000,00

O10 Ogółem 213.000,00 213.000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w m. Manowo

Gmina Manowo 2017 r. 46.000,00 46.000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w m. Kretomino

Gmina Manowo 2017 r. 30.000,00 30.000,00

600 60016 6050 Przebudowa dróg 
gminnych w m. Cewlino

Gmina Manowo 2017 r. 113.000,00 113.000,00

600 60016 6050 Budowa ścieżki 
rowerowej wzdłuż drogi 
krajowej nr 11 jako 
alternatywa dla transportu 
kołowego

Gmina Manowo 2017 r. - 
2020 r.

3.400.000,00 75.000,00

600 60016 6050 Budowa i przebudowa 
drogi gminnej w m. Bonin

Gmina Manowo 2017 r. 30.000,00 30.000,00

600 60016 6057 Budowa i przebudowa 
drogi gminnej w m. Bonin

Gmina Manowo 2017 r. 538.601,00 538.601,00

600 60016 6059 Budowa i przebudowa 
drogi gminnej w m. Bonin

Gmina Manowo 2017 r. 270.000,00 270.000,00

600 Ogółem 4.427.601,00 1.102.601,00

700 70005 6050 Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej Gminy 
Manowo

Gmina Manowo 2017 r. - 
2020 r.

6.090.344,00 55.000,00

700 6.090.344,00 55.000,00

750 75023 6050 Remont UG Manowo - I 
piętro

Gmina Manowo 2017 r. 100.000,00 100.000,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 1



750 75095 6057 Opracowanie Programu 
Rewitalizacji dla Gminy 
Manowo

Gmina Manowo 2017 r. 36.580,50 36.580,50

750 75095 6059 Opracowanie Programu 
Rewitalizacji dla Gminy 
Manowo

Gmina Manowo 2017 r. 4.064,50 4.064,50

750 140.645,00 140.645,00

754 75412 6050 Budowa części socjalnej i 
sanitarnej - OSP Wyszewo

Gmina Manowo 2017 r. 30.000,00 30.000,00

754 30.000,00 30.000,00

900 90001 6050 Sieć kanalizacji sanitarnej 
w m. Wyszebórz

Gmina Manowo 2017 r. 40.000,00 40.000,00

900 40.000,00 40.000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w 
m. Manowo, dz. 221

Gmina Manowo 2017 r. 31.000,00 31.000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w 
m. Kretomino, ul Rolna

Gmina Manowo 2017 r. 103.000,00 103.000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe ul. 
Poziomkowej w m. 
Kretomino

Gmina Manowo 2017 r. 95.000,00 95.000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w 
m. Wyszebórz (boisko)

Gmina Manowo 2017 r. 15.000,00 15.000,00

900 90015 6050 Oswietlenie drogowe - 
plac rekreacyjny w 
Cewlinie

Gmina Manowo 2017 r. 16.000,00 16.000,00

900 260.000,00 260.000,00

RAZEM 11.201.590,00 1.841.246,00

Id: 215460E5-B1DD-4354-83ED-3336429E2F10. Podpisany Strona 2




